



第13-43号

2013年12月19日

"ふれあい自然探鳥会会員による楽しい解説を聞きながら"

『冬の野鳥観察会』の参加者を募集 「ふれあいの森・泉の森」(神奈川県大和市)で開催!

 \sim 越冬のために飛来する数多くの野鳥たちに出会えます \sim

小田急電鉄株式会社(本社:東京都新宿区 社長:山木 利満)では、2014年2月6日(木)、 自然と触れ合いながら野鳥を観察していただく<u>『冬の野鳥観察会』を「ふれあいの森・泉の森」</u> (神奈川県大和市)にて開催いたします。

環境コミュニケーション活動の一環として小田急沿線の自然の豊かさを紹介するために開催!

越冬のために飛来する<u>数多くの野鳥を観察することができる「ふれあいの森・泉の森」に</u> **て開催**します。

観察ポイントでは、<u>日本野鳥の会・ふれあい自然探鳥会会員から野鳥の特徴や生態などの</u> 解説を聞きながらバードウオッチングをお楽しみいただけます。

参加費は無料(往復の交通費は各自負担)で、募集人数は80名です。

『冬の野鳥観察会』の概要は、下記のとおりです。



「冬の野鳥観察会」昨年の様子



昨年観察できた野鳥(コサギ)

記

- 1. 日 時 2014年2月6日(木)9時15分~12時30分(小雨決行)
- 2. 募集人員 80名
- 3. 集 合 小田急江ノ島線大和駅西口駅前広場 9時00分
- 4. 参加費 無料(往復の交通費は各自でご負担ください)

- 5. 行 程 大和駅 ふれあいの森 泉の森 大和駅徒歩約4kmのコースです。大和駅で解散となります。
- 6. 応募方法 (1)郵便八ガキによるご応募

参加者全員の住所・氏名・年齢・性別、電話番号と代表者の氏名を明記のうえ

< 〒160-8309> 東京都新宿区西新宿1-8-3 小田急電鉄㈱ CSR・広報部「冬の野鳥観察会」係

(2)WEBによるご応募

当社ホームページにアクセスいただき、応募先である「冬の野鳥観察会」 申込みからご応募ください。

http://www.odakyu.jp/csr/ 上記のサイトは、12月20日(金)に開設予定です。

7. 応募締切 (1)郵便八ガキによるご応募

2014年1月16日(木)必着

(2)WEBによるご応募

2014年1月16日(木)まで

- 8. 当選発表 応募者多数の場合は抽選とし、当選者の発表は、当日の詳細などを記載 した案内状の発送をもってかえさせていただきます。
- 9. お問い合わせ 小田急電鉄㈱CSR・広報部 [電話]03-3349-2517 (平日:10時00分~17時00分)

以上